
 

 

UCHWAŁA NR XXV/218/17 

RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 20 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Szydłowo. 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446, 

poz.1579, poz.1948; z 2017r. poz.730) –Rada Gminy Szydłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Nr 58/2017 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 30 maja 2017r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w zakresie korzystania z wody dostarczanej z sieci wodociągów 

gminnych. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

(-) Jarosław Ramucki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 5326


		2017-08-02T07:33:31+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




